ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO EM SAÚDE
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE SANTA CATARINA
NÚCLEO DE RESIDÊNCIAS EM SAÚDE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE SANTA CATARINA - SES/SC
PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE

EDITAL Nº RM 02/2022

Florianópolis, 04 de Abril de 2022

COMUNICADO OFICIAL

Encerrada a fase de inscrições para processo seletivo para médico residente,

informamos que não houve inscritos para as referidas vagas publicadas no Edital RM 002/2022 de
14 de Março de 2022.

Atenciosamente,

Núcleo de Residências em Saúde